
UCHWAŁA Nr XX/181/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi do właściwego organu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 231 §1 oraz art. 234 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572)   

Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać skargę z dnia 25 września 2025 r. (data wpływu do Urzędu 

Miejskiego  

w Ostródzie) do organu właściwego, którym jest Burmistrz Miasta Ostróda. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie do zawiadomienia 

wnoszącego skargę o przekazaniu skargi według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

25 września 2025 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Ostródzie  skarga mieszkańca Ostródy 

na działanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Ostródzie w dniu 1 października 2025 r. przekazał zgodnie z właściwością skargę do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, która to spotkała się dn. 7 października 2025 r. celem wypracowania 

stanowiska w tej sprawie. W komisji, mimo zaproszenia nie uczestniczył skarżący. Stanowisko 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wyraziła Pani Dyrektor Ewa Zarycińska, która 

poinformowała członków komisji, że postępowanie w sprawie ustalenia opłaty za pobyt matki 

skarżącego nie zostało jeszcze zakończone. Aktualnie MOPS w Ostródzie oczekuje na 

rodzinny wywiad środowiskowy  mający na celuz weryfikowanie czy w sprawie skarżącego 

zachodzą okolicności pozwalające na zwolnienie go z świadczenia opłaty za pobyt matki w 

domu pomocy społecznej.  

Komisja rozpatrując skargę skierowaną od mieszkańca zdecydowała, że skarga zostanie 

skierowana do Burmistrza Miasta Ostróda zgodnie z art. 234 Kodeksu postepowania 

administracyjnego Dz.U. z 2024 r. poz. 572) .  

 

 


